21
AAP
Portafrese cono HSK tipo “F” - “E”
CODICE CONO A D D1 L Flangia
AAP-30100FF HSK63-F 33 30 63 100 FF
AAP-30100FP HSK63-F 33 30 63 100 FP
AAP-40100FF HSK63-F 33 40 63 100 FF
AAP-40100FP HSK63-F 33 40 63 100 FP
AAP-30080FF HSK63-F 42 30 63 80 FF
AAP-30080FP HSK63-F 42 30 63 80 FP
AAP-30100FF HSK63-E 42 30 63 100 FF
Cutter arbors HSK type “F” and “E”
Fräsdorn HSK Typ “F” und “E”
Si consiglia l’utilizzo con seghe circolari di ø compreso fra 200 e 300 mm
Recommended for sawblades with diameter between 200 and 300mm
Geeignet für Sägeblätter mit Durchmesser zwischen 200 und 300 mm
22
AAP
Portafrese cono HSK85
CODICE CONO A D D1 L Flangia
AAP-40100FP HSK85 58 40 85 100 FP
AAP-40180FP HSK85 58 40 85 180 FP
AAP-40240FP HSK85 58 40 85 240 FP
Cutter arbors HSK85
Fräsdorn HSK85